EDITAL PPGEE Nº 02/2019

O COORDENADOR DO CURSO DE MESTRADO EM ENGENHARIA ELÉTRICA da
Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, considerando o Edital nº 12,
de 03 de junho de 2019, torna público o resultado das solicitações de isenção
recebidas, referentes ao processo seletivo para ingresso no Curso de Mestrado em
Engenharia Elétrica, no período letivo 2019/2.

1. Requerimentos deferido integralmente

Candidato Isenção concedida

Laisa Fernanda Pereira de Almeida Total

João Manoel de Andrade Total

2. Requerimentos indeferidos

Candidato Motivo do indeferimento

Flavio Almeida Verão

Não atendeu ao prazo estabelecido no edital no
item 2.1.1. Não apresentou comprovação para
o atendimento ao inciso I do parágrafo único
da Lei nº 12.799/2013

Edson Antonio Batista

Documento assinado eletronicamente por Edson Antonio Batista,
Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação, em 18/06/2019, às
16:08, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1300861 e o código CRC 3042D9F2.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.029650/2018-10 SEI nº 1300861